dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3-043-21

3-046-21

3-053-21

3-054-21

3-055-21

H-180-21

H-213-
214

H-224-21

I0p. MU0

3aKJilouuBLlee orosop
Ha npoBeageHue oueHKHU

000
"CneumnanmninpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneumnanmninpoBaHHas
pupma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneuymnanninpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneumnanmninpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

CBepeHun

benses JleoHna Anekceesuny

000562

07.08.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

18.05.2021

19.05.2021

10.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

05.04.2021

03.08.2021

23.04.2021

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBasIMdUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBUXUMMOCTb, OLlEHKa
HeOaBMXUMOCTHU

HeOaBWXUMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTHU

HeOBMXMMOCTb, OLLEHKa
HeOaBMXUMOCTN

HeOABWXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTHU

HEeOBMXUMMOCTb, OLlEHKaA
HeOaBMXXUMOCTN

HeOaBWXUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

HEeOBUXMMOCTb, OLLEHKaA
HeOaBMXUMOCTN

HeO4BMWXMUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXUMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



H-247-
214

H-248-
214

H-249-
214

H-250-
214

H-251-
214

H-252-
214

H-255-21

H-261-21

H-263-
214

H-264-
214

H-265-
214

H-266-
214

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneuynanmsmpoBaHHas
pupma "OLUEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneuynannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneuymnanmninpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

08.05.2021

08.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

11.05.2021

07.05.2021

08.05.2021

11.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

HeOABUXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBVMXUMOCTN

HEeOBUXWUMOCTb, OL,eHKa
HeOBMXUMOCTU

HeOBMXUMOCTb, OLleHKa
HEOBMXUMOCTN

HEeOBUXXVUMOCTb, OL,EHKa
HeOBMXUMOCTHU

HeOABMUXMUMOCTb, OLleHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeABUXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNUMOCTN

HeOBUXMUMOCTb, OLleHKa
HEOABVXXNMOCTN

HeABUXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNUMOCTHU

HeOBMXMUMOCTb, OLlEHKa
HEOABVXXNMOCTH

HeABUXNMOCTb, OLLEHKA
HeABUXUMOCTU

HeOABMXMUMOCTb, OLlEeHKa
HeOaBVMXUMOCTHU

HeABUXWUMOCTb, OLleHKa
HeABUXNMOCTN

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA ©n

nnysngaulnoHHasA

PbiHOYHas n

JNyBUOALMOHHASA

PblHOYHaA 1

nnysungaunoHHasA



H-268-21

H-269-21

H-270-21

H-271-
214

H-272-
214

H-273-
214

H-274-
214

H-282-21

H-283-21

H-284-
214

H-285-
214

H-286-
214

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneuynanmsmpoBaHHas
pupma "OLUEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneuynannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneuymnanmninpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

12.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

16.05.2021

16.05.2021

16.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

HeOABUXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBVMXUMOCTN

HEeOBUXWUMOCTb, OL,eHKa
HeOBMXUMOCTU

HeOBMXUMOCTb, OLleHKa
HEOBMXUMOCTN

HEeOBUXXVUMOCTb, OL,EHKa
HeOBMXUMOCTHU

HeOABMUXMUMOCTb, OLleHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeABUXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNUMOCTN

HeOBUXMUMOCTb, OLleHKa
HEOABVXXNMOCTN

HeABUXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNUMOCTHU

HeOBMXMUMOCTb, OLlEHKa
HEOABVXXNMOCTH

HeABUXNMOCTb, OLLEHKA
HeABUXUMOCTU

HeOABMXMUMOCTb, OLlEeHKa
HeOaBVMXUMOCTHU

HeABUXWUMOCTb, OLleHKa
HeABUXNMOCTN

PblHOYHaA 1
nmysmaaunoHHas

PbiHOYHaa n
nnyBnOauUnNOHHas

PblHOYHaAa ©n
nmysmaaunoHHas

PbiHOYHaa n
nnyBnoaunoHHas

PbiHOYHaAa 1
nmysmpaunoHHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



H-288-
214

H-289-21

H-290-21

H-291-21

H-292-21

H-293-21

H-300-21

H-309-21

H-333-21

H-351-21

H-354-
214

H-355-
214

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneuynanmsmpoBaHHas
pupma "OLUEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneuynannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneuymnanmninpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

26.05.2021

24.05.2021

26.05.2021

13.04.2021

25.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

03.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

HeOABUXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBVMXUMOCTN

HEeOBUXWUMOCTb, OL,eHKa
HeOBMXUMOCTU

HeOBMXUMOCTb, OLleHKa
HEOBMXUMOCTN

HEeOBUXXVUMOCTb, OL,EHKa
HeOBMXUMOCTHU

HeOABMUXMUMOCTb, OLleHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeABUXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNUMOCTN

HeOBUXMUMOCTb, OLleHKa
HEOABVXXNMOCTN

HeABUXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNUMOCTHU

HeOBMXMUMOCTb, OLlEHKa
HEOABVXXNMOCTH

HeABUXNMOCTb, OLLEHKA
HeABUXUMOCTU

HeOABMXMUMOCTb, OLlEeHKa
HeOaBVMXUMOCTHU

HeABUXWUMOCTb, OLleHKa
HeABUXNMOCTN

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHasA

PbiHO4YHas n
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA ©n
JINKBUOaUMOHHAasA

PbiHOYHaA n
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA ©n
JINKBUOAUMNOHHAas

PbiHOYHas n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



H-358-
214

H-360-21

T-105-
214

HMA-002-
21

BA-012-
21

BbA-013-
21

BA-014-
21

BA-016-
21

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneuynanmsmpoBaHHas
pupma "OLUEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneuynannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

000
"CneunanusmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢rpma "OLEHKA"

29.06.2021

30.06.2021

24.05.2021

14.05.2021

30.04.2021

14.05.2021

31.05.2021

11.06.2021

HeOABUXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBVMXUMOCTN

HEeOBUXWUMOCTb, OL,eHKa
HeOBMXUMOCTU

TPaHCMOPTHOE CPEACTBO
OBUXVMOE MMYLLIECTBO

npaso TpeboBaHus,
oueHka busHeca

akuunnm, 0onn B YCTaBHOM
KanuTasne, oLueHKa
6usHcea

aKLMW, 0ONN B yCTaBHOM
KannTase, oueHKa
6usHcea

akuumnm, 0onn B YCTaBHOM
KanuTane, oLueHKa
6usHcea

aKLMW, 4ONN B YCTaBHOM
KanuTase, oueHKa
6usHcea

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



