Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Беляев Леонид Алексеевич  000562  07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3-043-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	18.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3-046-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	19.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
3-053-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	10.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
3-054-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	11.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
3-055-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	11.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
H-180-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	05.04.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
H-213- 114	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	03.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
H-224-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	23.04.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						

H-247- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	08.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-248- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	08.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-249- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	10.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-250- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	10.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-251- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	10.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-252- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	11.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-255-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	07.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-261-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	08.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-263- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	11.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-264- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	13.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и лиувидационная
H-265- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и лиувидационная
H-266- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и лиувидационная

H-268-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	12.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и лиувидационная
H-269-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	12.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и лиувидационная
H-270-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	13.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и лиувидационная
H-271- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	16.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и лиувидационная
H-272- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	16.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и лиувидационная
H-273- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	16.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-274- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	16.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-282-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	17.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-283-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	19.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-284- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-285- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
H-286- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная

H-288- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	26.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-289-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-290-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	26.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-291-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	13.04.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-292-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	25.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-293-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	28.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-300-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	31.05.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-309-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	03.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-333-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	18.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-351-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	18.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-354- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	29.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-355- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	29.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная

H-358- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	29.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
H-360-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	30.06.2021	недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
T-105- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.05.2021	транспортное средство, движимое имущество	Рыночная
HMA-002- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.05.2021	право требования, оценка бизнеса	Рыночная
БА-012- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	30.04.2021	акции, доли в уставном капитале, оценка бизнсеа	Рыночная
БА-013- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.05.2021	акции, доли в уставном капитале, оценка бизнсеа	Рыночная
БА-014- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	31.05.2021	акции, доли в уставном капитале, оценка бизнсеа	Рыночная
БА-016- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	11.06.2021	акции, доли в уставном капитале, оценка бизнсеа	Рыночная